拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、家電リサイクル指定引取場所となっておりました日本通運（株） 和歌山指定引取場所

は２０２５年１１月２８日（金）に閉鎖いたします。

つきましては２０２５年１２月１日（月）から下記の通り めらリサイクル（株）指定引取場所へ

お持込いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

家電リサイクル法
指定引取場所変更のご案内

めらリサイクル株式会社　指定引取場所

電話番号 ： ０７３－４４８－３３４４

ＦＡＸ番号 ： ０７３－４４８－３３４５

所在地 ： 和歌山県和歌山市西浜1660番地459

直線距離約0.8km

≪閉鎖ＳＹ≫
日本通運株式会社 和歌山指定引取場所

《 新規開設ＳＹ》
めらリサイクル株式会社 指定引取場所

国道１３号線（和歌山橋本線）
水軒

拡大図 誘導看板

	位置関係地図